
Odos prieþiûra

Alpha-E Factor  kodas 187

„Alpha-E Factor“ drėkinamoji 
emulsija – odos struktūrą atnau-
jinanti priemonė, kurią sudaro 
gausybė komponentų, skirtų odos 
būklei gerinti. Tai lengvas minkš-
tinamasis skystis su vitaminais 
A, C, E, aliejais ir kitomis odą 
tausojančiomis medžiagomis. 
Emulsija efektyviai saugo odą nuo 
žalingo aplinkos poveikio, raukšlių 
susidarymo, drėkina, maitina ir 
suteikia jai puikią išvaizdą. „Alp-
ha-E Factor“ emulsija pasižymi 
stipriomis antioksidacinėmis savy-
bėmis, kovoja su neigiamu laisvųjų 
radikalų poveikiu. Antioksidantai 
yra pagrindiniai odos jaunystės 
šaltiniai.

„Alpha-E Factor“ emulsijos 
pagrindas yra Aloe Vera želė, kitos 
drėkinamosios emulsijos aktyvios  
medžiagos yra šios:

Vitaminas E (tokoferolio ace-
tatas) – odos antioksidantas, kuris 
kovoja su laisvaisiais radikalais, 
minkština ir drėkina odą.

Vitaminas A (retinilo pal-
mitatas) – dar vienas stiprus an-
tioksidantas, kuris gerina odos 

• Antioksidantų šaltinis.
• Didina odos elastingumą.
• Atstato drėgmės balansą.
• Tinka ir ypač jautriai odai.

SUDĖTIS: oktano/dekano triglice-
ridas, ciklometikonas, tokoferolio 
acetatas, retinilo palmitatas, askorbo 
palmitatas, Aloe Vera ekstraktas, 
bisabololis, tokoferolis, lecitinas, 
agurklių sėklų aliejus, sojų aliejus, 
metilparabenas, propilparabenas, 
kvapioji medžiaga.

KIEKIS: 30ml.

NAUDOJIMAS: užlašinti emulsijos 
ant odos ir švelniais judesiais tolygiai 
paskirstyti. Emulsija yra puikus visų 
kremų pagrindas.

elastingumą, drėkina ir mažina 
odos pleiskanojimą.

Vitaminas C (askorbo pal-
mitatas) – antioksidantas, kuris 
gerina odos elastingumą, kovoja su 
infekcijomis, mažina randus.

Lecitinas- puikus minkštiklis, 
gerina odos tamprumą.

Agurklių sėklų aliejus – su-
teikia odai gama linolo rūgšties 
(viena pagrindinių riebalų rūgš-
čių), kuri padeda grąžinti odai 
drėgmę ir švelnumą.

Bisabololis – natūralus, rami-
namuoju poveikiu pasižymintis 
ingredientas, kuris lengvai kvepia 
citrinomis ir tinka net pačiai švel-
niausiai ir jautriausiai odai.

Oktano/dekano trigliceri-
das – minkštinamoji medžiaga 
išgauta iš kokosų aliejaus. Puikiai 
drėkina ir neriebina odos.

Sojų pupelių aliejus – drė-
kinamoji medžiaga, pasižymi 
antioksidacinėmis savybėmis.

„Alpha-E Factor“ emulsija 
yra universalus produktas, kurio 
visos sudėtinės dalys sujungtos su 
geriausiais humektantais ir emul-
gatoriais. 


